
Hof golfklubb i LAG NM for juniorlag på Mørk golfbane. 

 

 

Hof Golfklubb – mer enn bare et juniorlag 

I de dype skogene i Østfold ble årets Junior-NM i 1. divisjon arrangert på Mørk golfbane. 
Her stilte Hof Golfklubb med en fantastisk gjen. 

 

På bilde: Magnus, Edvard, Jacob, Leander og Thomas.  

Onsdag – vi startet med en innspillsrunde med Justin og Leif for å gjøre seg kjent med 
banen. Jan Roar sørget for god mat for å holde energinivået oppe med en tur til 
nabolandet for handling. Innspillsrunden gikk bra og de fikk mange tips fra de gode 
veilederne vi hadde med oss. Etter runden kjørte vi ned til hytta vi hadde leid for disse 
dagene i Son. Jan Roar og Thomas (som var satt opp som kaptein) dro opp til golfbanen 
på kvelden for kapteins møte. Resten av laget fikk i oppgave å lage mat.  



  

Men de rakk også å gå ned til havet for en rask dukkert får de startet på oppgaven de 
hadde fått. 

 

Torsdag - var det klart for alvor, da sto foursome og four-ball på programmet. 

 Hof-guttene spilte runder sammen med Sandnes golfklubb. 
Dagen var tung og krevende. Dette da det var første gangen vi 
var med på noe slikt stort, men gutta hadde det gøy. 
Samarbeidet med Sandnes-laget ble spesielt satt pris på. 
Våre debutanter fikk en enda bedre opplevelse takket være 
de hyggelige ungdommene fra Sandnes. Det er verdt å nevne 
at Sandnes debuterte for fire år siden, og endte opp på 
samme plass som Hof gjorde i år, men med flere slag. De 
endte på 5 plass i år.  Etter runden satte vi oss i bilen for å 
komme oss ned til hytta igjen. En sliten gjeng og det var stille 
i hytta kl 2300.  

 



 

Fredag – tøffe forhold, men godt humør. 

På fredag var det klart for singelrunde. Tunge kropper og slitne hoder, kombinert med 
varme gjorde at det ble en utfordrende dag. Men til tross for de tøffe forholdene, fullførte 
guttene med smil, latter og kanskje en liten tåre. Våre fem juniorspillere viste en 
imponerende vilje og lagånd gjennom hele mesterskapet. Med denne innsatsen ser 
trenerteamet frem til neste år. 

 

Turneringslederen Eleonore Rønneberg på bane inspeksjon (opprinnelig fra Hof og Tante 
til mor av en spillerne på Hof laget) 

Under ser dere litt bilder fra disse dagene.  



 



 



 



 



 



 



 

  


